





Miércoles 4 Julio 2018

Nuestros productos se elaboran en el mismo establecimiento donde se elaboran otros que contienen los siguientes alérgenos, pudiendo contener trazas de los mismos

FRUTOS SECOS CON CASCARA



APIO



MOSTAZA



SÉSAMO



SULFITOS

SO<sub>2</sub>

MOLUSCOS



ALTRAMUCES



GLUTEN



CRUSTÁCEOS



HUEVOS



PESCADO



CACAHUETES



SOJA\*



LÁCTEOS



**BURGERS** \*Ver alergias en PANES y GUARNICIONES

	FRUTOS SECOS CON CASCARA	APIO	MOSTAZA	SÉSAMO	SULFITOS	MOLUSCOS	ALTRAMUCES	GLUTEN	CRUSTÁCEOS	HUEVOS	PESCADO	CACAHUETES	SOJA*	LÁCTEOS
· Clásica								●						●
· Cheese burger								●						●
· Bacon cheese burger			●					●		●				●
· Dinámico			●					●		●				●
· Aguacate			●					●		●				●
· Berlinesa								●		●				●
· Tex Mex								●		●				●
· BBQ					●			●		●				●
· 4 quesos			●		●			●		●				●
· Huevona								●		●				●
· Cabra								●		●				●
· Hongos								●		●				●
· Extremeña								●		●				●
· Mediterránea								●		●				●
· Francesa								●		●				●
· Pulled Pork			●		●			●		●				●

**POSTRES**

	FRUTOS SECOS CON CASCARA	APIO	MOSTAZA	SÉSAMO	SULFITOS	MOLUSCOS	ALTRAMUCES	GLUTEN	CRUSTÁCEOS	HUEVOS	PESCADO	CACAHUETES	SOJA*	LÁCTEOS
· Brownie con helado	●							●		●				●
· Coulant de chocolate								●		●				●
· Oreo cheese cake								●		●			●	●
· Cheesecake								●		●				●
· Tortitas con nata / Crepes								●		●				●
· Copa Dinámico	●							●		●				●
· Copa cookies & cream	●							●		●				●
· Copa fruta de la pasión								●		●				●
· Helados variados														●
· Batidos														●

**GUARNICIONES**

	FRUTOS SECOS CON CASCARA	APIO	MOSTAZA	SÉSAMO	SULFITOS	MOLUSCOS	ALTRAMUCES	GLUTEN	CRUSTÁCEOS	HUEVOS	PESCADO	CACAHUETES	SOJA*	LÁCTEOS
· Patatas fritas / patatas deluxe / Chips de Yuca / Tiras de boniato								●						
· Mac & Cheese			●		●			●						●
· Ensalada			●		●					●	●			
· Ensalada de col										●				

\*INGREDIENTES EXTRA: QUESO: lácteos / HUEVO PLANCHA: huevos / BACON CRISPY: soja, gluten / CEBOLLA CRUJIENTE: gluten

\*SOJA: contiene gluten / TODOS NUESTROS POSTRES PUEDEN CONTENER TRAZAS DE OTROS PRODUCTOS / LOS HELADOS NO SON APTOS PARA CELIACOS Y CONTIENEN TRAZAS DE FRUTOS SECOS